Директору МАДОУ «ЦРР-Детский сад «Солнечный»     Федотовой Т.А.
______________________________________
______________________________________
                     (Ф.И.О. заявителя полностью)                                                                            Зарегистрированного по адресу:
______________________________________
______________________________________
Тел.___________________________________
Паспортные данные: ____________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(кем выдан, когда, код подразделения)
Дата рождения: ________________________
СНИЛС_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________,
                                                                                                 (ФИО воспитанника)
зарегистрированному (проживающему) по адресу_________________________________________, посещающего МАДОУ «ЦРР-Детский сад «Солнечный» корпус № _____группу № ____ дополнительные платные образовательные услуги по курсу:
__________________________________________________с __» ___________202__ г.
          (наименование дополнительных образовательных услуг)
[bookmark: _GoBack] «___»__________20__г.                      _______________               __________________
                       Дата                                                                                  подпись                                                              расшифровка